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Vážení spoluobčané,
v poslední době se stalo fenomé-

nem, že téměř každý se vyjadřuje 
k druhým, hodnotí jejich chování, 
jednání, utvrzuje se v tom, že jenom 
jeho názor je ten správný a pravdivý.

Mohu si říkat, co člověk, to názor. 
Nedávno jsem se dočetla v článku 
jednoho zastupitele, že vedení měs-
ta bylo v době covidu zamčené na 

úřadě. Ano, ale toto opatření bylo nařízeno ministerstvem, 
které jsme pouze dodržovali. Každý den v době nouzového 
stavu a dalších opatření však úřad fungoval, všichni praco-
vali proto, aby město a občané nebyli omezováni ve svých 
potřebách. Nepřešli jsme do režimu home office, i když 
jsme se také museli potýkat s nemocností i karanténami. 
Vždy se snažíme Vaše problémy, požadavky vyřešit co nej-
rychleji, snažíme se stále zlepšovat služby.

Stále bylo potřeba zajišťovat vývoz odpadů, údržbu sil-
nic, chodníků, sekání trávy, údržbu zeleně a další stovky 
věcí důležitých k zajištění chodu města. Pracovali jsme na 
projektech, opravách, velké úsilí nás také stálo odkoupení 
pozemků v obytné zóně Hrádek střed II. Všichni občané i 
firmy se potýkali s problémy spojenými s epidemií, z těch-
to důvodů se dokončení některých projektů prodloužilo, 
ale všechny plánované projekty jsou dokončeny a budeme 
připravovat jejich realizaci. Mimo jiné jsme pracovali na 
dotacích, s větší či menší úspěšností, jak se můžete dočíst v 
přehledu dotací v novinách.

Přestože město funguje, jsme již třetím rokem dennoden-
ně zahrnováni žádostmi o informace a stížnostmi na činnost 
či nečinnost úřadu. I s tím jsme se naučili pracovat, i když 
žádostí o informace jsou stovky, pro představu v roce 2021 
k říjnu tvořily čtvrtinu, tj. 25% přijaté pošty, v roce 2020 od 
května tvořily 20%. Takové množství již svědčí o tom, že 
nejde o seriózní žádosti o informace, ale o zneužití zákona 
a svévoli žadatelů a snahu komplikovat život pracovníkům 
úřadu a vedení města. I přesto se ve městě podařilo udělat 
hodně záslužné práce, nejvíce oceňuji dokončení výkupu 
pozemků v plánované obytné zóně Hrádek střed II, o zá-
měrech, které město má s nově získaným pozemkem, Vás 
budu informovat v samostatném článku.

Vážení občané, nepříznivé situace jsme společně zvládli, 
zvládáme a budeme zvládat. Hrádek je naše město, žijeme 
zde a přejeme si, aby bylo lepším místem pro život, nejen 
pro nás starší, ale především pro mladé, naše děti a vnouča-
ta. Proto mě služba občanům a městu baví a naplňuje, jsem 
ráda, když za úsilím vynaložené práce jsou vidět výsledky.

Marcela Sobotková, starostka města Hrádek

Koncem minulého roku byl dokončen výkup většiny pozemků v lokalitě 
Hrádek střed II, kde je dlouhodobě plánovaná obytná zóna. Město se tak 
stalo vlastníkem více jak tří hektarů nezastavěného území mezi ulicemi Val-
cířská, Družstevní, Hutnická a železniční tratí ve městě Hrádek. 

V současné době město zadalo vypracování studie, ve které bude řešeno 
umístění sestavy cca 3 – 4 bytových domů v jižní části pozemku s prosto-
rem pro jednoduché služby v přízemí a plochy pro solitérní rodinné domy. 
V prostoru terénního zlomu budou připraveny dvě varianty – soustava ně-
kolika domů ve formě kaskády a zvážení odpočivné zóny, nebo vynechání 
kaskád řadových domů s využitím prostoru pro rozšíření odpočivných zón 
nebo solitérních domů. Město se dlouhodobě zabývá nedostatkem možnosti 
dostupného bydlení hlavně pro mladé lidi, mladé rodiny a pro zaměstnance 
potřebných profesí ve městě. Proto také připravujeme přestavbu bývalé re-
staurace Džbánek na bytové jednotky a rekonstrukci bytů v patře vily, kde 
budou vybudovány lékařské ordinace.

Marcela Sobotková, starostka města Hrádek
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Slovo starostky Město Hrádek připravuje stavební zónu

Poplatek za odvoz komunálního odpadu pro rok 2022 činí 700,- Kč na osobu.
V roce 2022 se ve městě Hrádek stanovuje místní poplatek dle obecně závazné 

vyhlášky 2/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 
na území města Hrádek ve výši 700,- Kč na osobu za kalendářní rok. Tato částka 
je stanovena na základě skutečných nákladů obce předchozího kalendářního roku 
na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu za poplatníka a rok. 

Informace pro občany

Držitel psa Základní sazba za 1 psa za 2. a každého dalšího psa

Rodinný dům se zahradou 100,- 300,-

Obytný dům se dvěma a více byty 700,- 1.200,-

nezařazený 400,- 700,-

Držitel psa Snížená sazba za 1 psa za 2. a každého dalšího psa

Rodinný dům se zahradou 80,- 150,-

Obytný dům se dvěma a více byty 200,- 300,-
Miroslava Mrázková, MěÚ Hrádek
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ŽÁDÁNO A POSKYTNUTO

POSKYTNUTO

1.930 793,- Kč 1.216 490,- Kč

1.733 079,- Kč

Poskytovatel Nazev dotace Stav žádosti Požadovaná částka Schválená částka

eDotace PK 
2020

Výsadba ovocných a alejových stromů v 
Hrádku – lokalita Dlouhá louka, cesta ke 

hřbitovu
Ukončeno 100.000,- Kč 80.000,- Kč

eDotace PK 
2020

ČOV Hrádek – zpracování projektové 
dokumentace – doplnění technologie 

kalového hospodářství
Neposkytnuto 175.000,- Kč 0,00 Kč

eDotace PK 
2021

Workoutové hřiště ve městě Hrádek u 
Rokycan, p.č. 1575/39 v k.ú. Hrádek u 

Rokycan
Ukončeno 654.303,- Kč 200.000,- Kč

eDotace PK 
2021

Hrádek, památník padlým v 1. a 2. světo-
vé válce Smlouva uzavřena 100.000,- Kč 60.000,- Kč

eDotace PK 
2021 Rekonstrukce a rozšíření MKS Hrádek Vyúčtování vloženo 566.490,- Kč 566.490,- Kč

eDotace PK 
2021

Stavební úpravy prosklených ploch – Gy-
nekologická ordinace město Hrádek Ukončeno 100.000,- Kč 100.000,- Kč

eDotace PK 
2020

Oprava dešťové kanalizace budovy Ma-
teřské školy Hrádek Ukončeno 175.000,- Kč 150.000,- Kč

eDotace PK 
2021 město Hrádek: JSDHO Hrádek, kat. III Smlouva uzavřena 60.000,- Kč 60.000,- Kč

Poskytovatel Nazev dotace Stav žádosti Požadovaná částka Schválená částka

EU 2021 Kompostéry do domácností města Hrá-
dek Smlouva uzavřena 1.166 319,- Kč

SZIF 2021 Úprava veřejného prostranství kolem 
Měú Hrádek (včetně el. Inf. Desky) Smlouva uzavřena 551.760,- Kč

MMR 2020 Oprava pěší lávky Hutnická Neschváleno 5. 000 000,- Kč 0,00 Kč

ČEZ 2021 Rozsvěcení vánočního stromu Hrádek 2021 Smlouva uzavřena 15.000,- Kč

CELKEM POSKYTNUTO 2.949 569,- Kč

Město již delší dobu s obavami vnímá negativní informace z TJ Hrádek, 
které se týkají nejen poklesu členské základny, odchodu celých sportov-
ních oddílů ze spolku, ale i problémů finančních, které jsou avizovány 
vedením TJ a odůvodňovány nízkou podporou sportu v Hrádku městem.

Město Hrádek má vypracovaný dotační program, kde si mohou jed-
notlivé spolky žádat o podporu na činnost, kulturní a jiné akce. V tomto 
volebním období došlo k nárůstu financí vyčleněných na spolkovou čin-
nost, ročně bývá rozdělováno dle jednotlivých žádostí v průměru 750 
tisíc, za roky 2018 až 2021 obdržela TJ 1.586 000 Kč, za roky 2014 až 
2017 1.355 000 Kč, celkem tedy za posledních osm let obdržela TJ od 
města 2. 941 000 Kč, tedy nejvyšší částku ze všech žadatelů o dotace. 
Dále měla TJ možnost v minulém roce jako vlastník sportovního areálu 
žádat o dotace z Národní sportovní agentury např. na opravu a zavla-
žování fotbalového hřiště, ale této možnosti TJ nevyužila ani nejednala 
s městem o příslibu finanční podpory.

Z rozhodnutí členů TJ Hrádek začala tělovýchovná jednota v tomto 
roce nabízet k prodeji části svých pozemků ke komerčnímu využití. Pro-
dej zdůvodňuje nedobrou finanční situací spolku. 

Za této situace město již podruhé v tomto volebním období oslovilo 
vedení TJ Hrádek se vstřícnou nabídkou odkupu části škvárového hřiště 
se záměrem scelit část škvárového hřiště ve vlastnictví města do jednoho 
celku a vybudovat sportoviště jak pro žáky ZŠ a MŠ, tak i pro veřejnost 
a umístit v tomto prostoru několik skatových prvků. Škvárové hřiště je 
dlouhodobě neudržované, nevyužívané sportovci i veřejností, v současné

době je využíváno k pronájmu uskladnění materiálu. 
Město má zájem na udržení činnosti spolků ve městě a všemožně spol-

ky působící na území města podporuje, ať už financováním z dotačního 
programu, nebo poskytováním zázemí, odměn na soutěže apod. Např. 
TJ Hrádek využívá pro tréninky prostory tělocvičny základní školy, kde 
skupina sportovců platí pronájem 100 Kč za hodinu, tedy opravdu sym-
bolickou částku za luxusně vybavenou, vytopenou tělocvičnu s nově vy-
budovaným osvětlením, sprchami s teplou vodou. Oddíl stolního tenisu 
dlouhodobě využívá prostory velkého sálu domu kultury k tréninkům či 
zápasům, tyto prostory poskytuje město TJ Hrádek bezplatně. Ve snaze 
o rozvoj a udržení sportu v Hrádku, město vybudovalo workoutové hři-
ště, rekonstruovalo osvětlení v tělocvičně ZŠ, provedlo celkovou opravu 
víceúčelového hřiště, opravilo sportovní plochu dětského hřiště na Ham-
plově, kde je možné hrát míčové hry.

Pokud valná hromada TJ Hrádek schválila rozprodávání majetku TJ, 
je správné, že město má zájem o odkoupení škvárové hřiště. Kromě výše 
uvedeného záměru vybudování sportoviště ve vlastnictví města, by se 
odkupem částečně vyřešila avizovaná neutěšená finanční situace tělový-
chovné jednoty. 

Naším přáním je, aby občané města měli kde sportovat, aby se zacho-
vala tradice sportovních oddílů, aby nedocházelo k tomu, že TJ opouštějí 
celé oddíly a stávají se členy sousedních tělovýchovných jednot. 

Marcela Sobotková, starostka města Hrádek

Město Hrádek vnímá problémy TJ Hrádek a nabízí pomoc

Přehled dotací města
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Celý prosinec školkou zněly koledy a vánoční rýmovačky. Každý den se ve všech 
třídách otvíraly pytlíčky z adventního kalendáře s překvapením, peklo cukroví, při-
pravovaly se dárečky. Školku navštívil čert, anděl, Mikuláš. V každé třídě se usku-
tečnila vánoční nadílka a děti si nové hračky moc užily. Mysleli jsme i na zvířátka v 
lese, do krmelce jsme jim přinesli samé zvířecí dobroty.

Těsně před Vánoci nás navštívilo divadlo Kolem s vánočním příběhem. Stejné 
divadlo, které nám přivezlo v lednu pohádku O Jeníčkovi.

Předškolní děti pravidelně navštěvují knihovnu (na snímku). Ani v lednu tomu 
nebylo jinak, do školky si přinesly knihy se zimní tématikou. Také se uskutečnilo ve 
školce vyšetření zraku speciálním přístrojem a screening školní zralosti.

Měli jsme také zajímavou návštěvu. Přijela paní s krásným pejskem. Naučila nás, 
jak se chovat při setkání se psem, s hodným i s tím neposlušným. Děti to moc bavilo, 
mohly si pejska pohladit a odnesly si plno zajímavých informací.

Na konci ledna začal předplavecký výcvik předškoláků z Balónu, pak hned před-
školáků ze třídy Autíčko. Všechny děti ze školky se připravovaly na Zimní olympij-
ské hry, na konci února byl karneval. 

Ať sníh je nebo není, chodíme s dětmi ven. Někdy jen na procházky, někdy někte-
rá třída využije zahradu, naše cesty vedou i do lesa. Je potřeba zkontrolovat krmelec, 
můžeme obohatit kamínkové město, učíme se pozorovat les v zimě a těšíme se na 
jaro. 

Učitelky MŠ Hrádek

V průběhu ledna a února 2022 dosahovaly denní přírůstky nakažených Covid-19 rekordních počtů. Žáci i zaměstnanci hrádecké školy 
se v této době testovali dvakrát týdně: vždy v pondělí z nařízení vlády antigenními testy, ve čtvrtek z iniciativy školy zdravotnickým 
zařízením Renturi s.r.o. PCR testy. Pokud z PCR testů vyšel pozitivní žák nebo učitel, byla umístěna do karantény celá třída a po celou 
dobu byla zajištěna on-line výuka. I přesto, že škola dbala na dodržování zvýšených hygienických opatření, čísla pozitivně testovaných 
žáků a zaměstnanců stoupala. V únoru tak došlo opět k dezinfekci veškerých prostor budovy školy. Děkujeme zřizovateli město Hrádek 
za zajištění a financování této akce.

Během všech karantén byl zachován plný provoz školní jídelny pro žáky, zaměstnance i cizí strávníky.

Iveta Kostovová, ředitelka základní školy

Děti ve školce mají plno aktivit

Provoz školy pandemie neochromila
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Ve snaze zaujmout dceru neobvyklým příběhem, vytvořil Ma-
rek Šnábl, hrádecký rodák, postavu skřítka se jménem Fili-
pínek. Aby se tato pohádková postava dostala i k ostatním 
dětem, předcházela tomu dlouhá a náročná cesta…

Co Vás motivovalo k napsání knihy? 
Jaká byla cesta od nápadu k realizaci?
Potřeba a nutnost zabavit dceru v době, kdy byla manžel-
ka v porodnici. V té době vznikal příběh, který jsem jí před 
spaním vyprávěl. Klasické pohádky jí už nebavily, tak jsem 
musel přijít s něčím novým. Po nějaké době, když byl příběh 
hotový, ale byl zatím pouze v mé hlavě, jsem se rozhodl, že 

ho přepíšu a strčím do šuplíku. Dozvěděla se o tom má tchyně, a protože příběhu věřila, 
doporučila mi nakladatelství pro začínající autory Pointa. 

Velkým plusem Pointy je, že nehází autorům klacky pod nohy a snaží se s pomocí 
kolegů (ilustrátoři, korektoři, grafici), 
které si každý autor vybere, knihu 
dovést k cíli. Aby ale kniha mohla 
vyjít, je potřeba na ní vybrat dosta-
tečný obnos, který pokryje samotnou 
výrobu knihy a odměny pro kolegy. 
A to je ta nejnáročnější část celého 
procesu. Stovky emailů podnikate-
lům, firmám, organizacím a každý 
den sedíte nad PC a modlíte se, aby 
na účet přišly alespoň nějaké peníze. 
Jenže doba covidová je doba chudá, 
a celou částku na výrobu knihy se mi 
sehnat nepodařilo. Kniha ale nakonec 
vyšla, což bylo mé přání a splacený 
dluh všem, kteří mi věřili. 
 
Vydat knihu… Je to pro mladého začínajícího autora obtížné?
Napsat knihu problém není. Jde jen o to mít dost načteno, dobrou slovní zásobu a 
hlavně chuť psát. Napsat knihu může každý a v Pointě o její kvalitě rozhodují čtenáři, 
nikoliv nakladatel, což je skvělé. Mnoho mladých a nadějných autorů pohoří na tom, že 
jsou opakovaně odmítáni vydavatelem, protože jejich jména jsou pro čtenáře neznámá 
a tím pádem není zaručen podej a zisk. Vše je jen o penězích a pokud si je autor nese-
žene pomocí crowdfundingu, nebo nenaspoří vlastní, kniha nevyjde… Takže, jsou to 
nervy, ale kdo se snaží, ke štěstí dojde.
 
Máte v plánu v psaní knih pokračovat? Byla by to opět kniha pro děti?
Nápad na pokračování v hlavě mám, ale zatím nevím, zda ještě budu chtít podstupovat 
znovu období crowdfundingu. Každopádně, příběh má otevřený konec a dveře jsem za 
ním nezavřel.

Redakce Hrádeckých novin

Skřítek Filípenek ožívá v knize hrádeckého autora

Praktická lékařka
MUDr. Fialová Marta
Tel.: 371 787 324

Po: 07:00 - 14:00
Út: 11:00 - 18:00
St:  07:30 - 13:00
Čt: 07:30 - 13:30
Pá:  07.30 - 12:00

Gynekologická ordinace
MUDr. Holubová Ilona
Tel: 739 313 949

Po:  07:00 – 11:00
Út:   12:00 – 16:00 
St:    08:00 – 14:00

Interní ordinace
MUDr. Hušková
Tel.: 777 306 470, 371 420 243

Út:  08:00 –   9:00 náběry
      09:00 – 11:00 předpisy,objednávky
St:   07:00 – 14:00
Pá:  06:00 – 14:00

Zubní ordinace
MUDr. Tesařová
Tel.: 371 787 380

Po:   07:30 – 15:30
Út:   07:30 – 13:30
St:    ---------------
Čt: 13:00 – 18:00
Pá:  07:30 – 11:30

Praktický lékař pro děti a dorost
Tel. 371 787 326, 736 172 977

Po: 07:30 – 12:00
Út:  07:30 – 12:00
St: 12:00 – 14:00  nemocní
       14:00 – 16:00  poradna
Čt:    07:30 – 12:00
Pá:  14:00 – 18.00

Lékárna
Tel.: 371 733  050

Po:   08:00 – 13:00
Út:     08:00 – 15:00
St:    08:00 – 13:00
Čt:    08:00 – 15:00
Pá:   08:00 – 13:00

Městská knihovna Hrádek 
Vás zve na přednášku

„Tajemství řeky
 Klabavy“

která se uskuteční v úterý 5.4. 2022 
v 17,00 hodin v klubovně Domu 

kultury Hrádek

Slovem i obrazem vás bude provázet 
Mgr. Tomáš Makaj

DŮLEŽITÉ KONTAKTY
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V lednu se sešli vedoucí Pionýrské skupiny Hrádek na výročním 
zasedání. Úkolem bylo zhodnotit loňský rok a naplánovat úkoly na 
rok letošní. Přestože covidová pandemie ochromila běžnou činnost 
s dětmi i organizování akcí pro veřejnost, nehodili jsme „ručník do 
ringu„ a nevzdali jsme se. Pracovali jsme distančně. Jaro patřilo pl-
nění projektů Babi, dědo, vyprávějte, Výzvy k plnění zájmových od-
borek a Cestování na měsíc a zpět. Vedení skupiny připravovalo letní 
činnost, která se nakonec mohla uskutečnit v celém rozsahu. Využi-
li jsme dotační programy MŠMT a našeho města. Díky tomu jsme 
mohli vylepšit vybavení letních základen, přispět na některé veřejné 
akce a na příměstské tábory dětí z Hrádku. Vzhledem k úspěšnému 
proškolení vedoucích jsme zvýšili jejich kvalifikaci pro práci s dět-
mi. Podzim nás nechal vydechnout a splnit plánované úkoly. 

Důsledně jsme dodržovali jednu z našich zásad a spolupracovali jsme s vedením našeho města i s organizacemi a spolky. Děláme to 
mnoho let a spolupráce se nám vyplácí. Všem touto cestou děkujeme a těšíme se na úspěšné pokračování.

Vlasta Vasková, vedoucí Pionýrské skupiny Hrádek

Hrádečtí kynologové využili zimní poča-
sí a provedli výšlap na Žďár (na snímku). 
Vzhledem  k nejisté epidemiologické situaci 
jsme zrušili tradiční zimní víceboj kynolo-
gů s nočním testem, který se konal něko-
lik desítek let bez přerušení. Nevzdáme to! 
Soustředíme se na přípravu Jarního závodu 
ve výkonu psů, který se uskuteční poslední 
sobotu v březnu. V dubnu nás čekají zkouš-
ky z výkonu, v květnu prestižní republiková 
akce, bonitace německých ovčáků. 

Atanas Najdenov, předseda ZKO Hrádek

Pionýři hodnotili uplynulý rok a chystali nový

Kynologové se těší na jarní akce

Senioři budou cestovat i vzdělávat se

Přes veškerá zdravotní omezení připravujeme v Klubu seniorů 
města Hrádek i pro letošní rok řadu zajímavých akcí a dovolte mi 
proto, abych vám některé z nich aspoň stručně přiblížil.

Budeme pokračovat v cyklistických výletech a případně je dále 
rozvíjet. V jednání jsou několikadenní pobyty v Peci pod Čercho-
vem a v Železné Rudě.

Výtvarný kroužek Dílnička připravuje pro veřejnost na dny 5. a 
6. dubna Velikonoční prodejní výstavku svých výrobků. 

Myslíme i na vzdělávání našich členů, a to navazujícím škole-
ním Jak na tablet a chytrý telefon, nebo opakovanou návštěvou 
Ekofarmy manželů Moulisových v Milínově. Tyto akce se usku-
teční v dubnu a na květen máme naplánovanou prohlídku sklárny 
broušeného křišťálu Rückl Crystal  v Nižboru a návštěvu keltské-
ho oppida ve Stradonicích.

Podrobnosti k těmto i dalším akcím (např. komentovaná pro-
hlídka mirošovského zámku) se dozví naši členové na výroční 
členské schůzi klubu dne 16. března. Na této schůzi zhodnotíme 
i činnost za uplynulý rok a na závěr si promítneme fotky i krátká 
videa.

Vlastimil Egermajer, předseda Klubu seniorů

Začátkem prosince loňského roku přivítala starostka Marcela So-
botková sedm nových občánků města. Na slavnostní akci bylo po-
zváno 13 miminek. Z důvodu epidemiologické situace covid-19 
byla slavnost rozdělena na 3 skupiny. Rodiče dostali pro své mi-
minko od města dárek – dárkovou kartu do DM a maminky květinu. 
Celá slavnost byla doprovázena hudbou. 

V roce 2021 se tak ve městě Hrádek uskutečnilo vítání občánků 
2krát -  první v červnu a druhé v prosinci, celkem bylo přivítáno 19 
dětí z 31 pozvaných.   

Helena Vágnerová, matrika města Hrádek

Město Hrádek vítalo nové občánky



DŮLEŽITÉ KONTAKTY
Starostka 
Mgr. Marcela Sobotková
tel.: 602 413 958
e-mail: starosta@mestohradek.cz

Tajemník městského úřadu
Ing. Jiří Drnec
tel.: 371 787 151
e-mail: tajemnik@mestohradek.cz

Vedoucí hospodářsko-správního odboru
Václava Tichá
tel.: 377 531 320
e-mail: vaclava.ticha@mestohradek.cz

Matrikářka
Helena Wágnerová
tel.: 377 534 603
e-mail: matrika@mestohradek.cz

Referent FO
Miroslava Mrázková
tel.: 371 787 303
e-mail: pokladna@mestohradek.cz

Referent FO
Jitka Kostová
tel.: 377 537 647
e-mail: majetek@mestohradek.cz

Vedoucí finančního odboru
Vladimíra Šonská
tel.: 371 787 152
e-mail: vedouci-fo@mestohradek.cz

Referent FO
Petra Krocová
tel.: 371 787 304
e-mail: uctarna@mestohradek.cz

Dům kultury Hrádek
Vladimíra Monhartová, tel.: 601 527 807
e-mail: dk@mestohradek.cz
Knihovnice
Blažena Svobodová , tel.: 371 787 522 
e-mail: knihovna@mestohradek.cz
www.knihovnahradek.webk.cz
Po:    9:00 - 11:00 12:00 - 17:00
Út:    12:00 - 16:00
St:    9:00 - 11:00 12:00 - 17:00
Čt:    9:00 - 11:00 12:00 - 16:00
 
Provozní hodiny MěÚ Hrádek
Pondělí:   8:00 - 11:00 12:00 - 16:30
Středa:     8:00 - 11:00 12:00 - 16:30 
Pátek:       8:00 - 11:00 -pouze na základě objednání

Pokladní hodiny
Po:  8:00 - 11:00 12:00 - 16:30
St:    8:00 - 11:00 12:00 - 16:30
Pá:  8:00 - 11:00 -pouze na základě objednání

na telefonu:  371 787 303
nebo mailem:  pokladna@mestohradek.cz

Matrika
Po:  8:00 - 11:00 12:00 - 16:30
St:  8:00 - 11:00 12:00 - 16:30
Pá:  8:00 - 11:00 -pouze na základě objednání

na telefonu: 377 534 603
nebo mailem: matrika@mestohradek.cz

Městská policie
Služebna:  371 580 857
Služba:  725 757 845
e-mail:   mp@mestohradek.cz

www.mestohradek-ro.cz
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BŘEZEN
• 5. 3. Keramické dopoledne s jarní tématikou pro všechny malé i velké 
   DD Hrádek (Spolek NĚ – HA)
• 7. 3. od 20:00 hod. Zahájení tanečních kurzů pro starší – sál DK 
• 11. 3. od 17:00 hod. Taneční večer k MDŽ – sál DK (Klub důchodců KOVO)
• 12. 3. Ples ZUŠ Rokycany – sál DK Hrádek 
• 16. 3. od 14:00 hod. Členská schůze Klubu seniorů města Hrádek 
• 18. 2. od 17:00 hod. Vynášení basy – tělocvična školy (Pionýr Hrádek)
• 26. 3. Kája a Bambuláček – Bambulková šou – sál DK od 15:00 hod.
• 26. 3. Jarní závod psů - na cvičišti psů (Klub kynologů Hrádek)
    Odpolední posezení s muzikou – sál DK Hrádek
DUBEN
• 2. 4. Školní ples – sál DK ( ZŠ Hrádek)
• 2. 4. Keramické dopoledne s letní a zahradní tematikou DD Hrádek (Spolek NĚ – HA)
• 5. a 6. 4. Velikonoční prodejní výstavka výtvarného kroužku Dílnička v Klubu 

seniorů (kroužek Dílnička)
• 9. 4. Velikonoční jarmark od 9:00 hod. na náměstí před DK (ŠKSK, DK)
• 10. 4. od 17:00 hod. Velikonoční koncert Hrádeckého Big Bandu – sál DK Hrádek
• 10. – 16. 4. Velikonoční svatý týden - Vyzdobme si společně náměstí - Velikonoční 

hra pro celou rodinu (ŠKSK, Pionýr Hrádek, DK)
• 13. 4. od 14:00 hod. Členská schůze Klubu seniorů města Hrádek
• 15. 4. od 21:00 hod. Extra Band – sál DK Hrádek
• 22. 4. Exkurze do Ekofarmy Milínov (Klub seniorů města Hrádek)
• 27. 4. od 10:30 Divadlo Honzy Krejčíka – přístupné veřejnosti ( MŠ Hrádek) 
• 30. 4. stavba obecní májky – před hasičskou zbrojnicí (Pionýr Hrádek, SDH Hrádek)
• 30. 4. Rej čarodějnic – před hasičskou zbrojnicí (SDH Hrádek, Pionýr Hrádek, 

ŠKSK)
• 30. 4 Velikonoční turnaj ve stolním tenisu – sál DK od 8:30 prezence (TJ Hrádek)
    Odpolední posezení s muzikou – sál DK Hrádek
• Nácviky na staročeské máje, každou sobotu v předsálí DK, 12,30-13,30 hodin 

(Vasková Vlasta )
Změna vyhrazena!

KULTURNÍ AKCE

Změny v dopravním značení
V našem městě došlo k úpravám a novému dopravnímu značení. 
Věnujte prosím pozornost úpravám značení. Jednou z nich je vjíž-
dění na pozemní komunikaci z obytné nebo pěší zóny.

Při výjezdu z obytné zóny dává řidič přednost všem vozidlům 
či organizovaným skupinám chodců. Tato přednost nemusí být ni-
jak zdůrazněna, např. nemusí být zdůrazněna dopravní značkou 

„Dej přednost v jízdě“ nebo „Stůj, dej přednost v jízdě“. Značka konec obytné zóny 
povinnost dát přednost ukládá sama o sobě. Obytná zóna je totiž postavena na úroveň 
například polní nebo lesní cesty.

MěÚ Hrádek


